BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BGTVT-PC
V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo
Quyết định của Thủ tướng Chính phủ
ban hành Kế hoạch triển khai thi hành
Luật Đường bộ

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ;
- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Ngày 27/6/2024, tại Kỳ họp thứ 7 Quốc hội khóa XV đã thông qua Luật
Đường bộ, có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2025 (từ ngày 01 tháng 10 năm
2024 đối với các quy định tại điểm a và điểm b khoản 2 Điều 42, Điều 43, Điều
50, khoản 1 Điều 84). Để triển khai thi hành Luật Đường bộ bảo đảm thống nhất,
đồng bộ, hiệu quả trong phạm vi toàn quốc, Bộ Giao thông vận tải đã dự thảo
Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật
Đường bộ (gửi kèm theo văn bản này).

Bộ Giao thông vận tải trân trọng gửi đến Quý cơ quan dự thảo Quyết định
nêu trên để tham gia ý kiến.

Ý kiến của Quý cơ quan đề nghị gửi về Bộ Giao thông vận tải (qua Vụ Pháp
chế) trước ngày 8/8/2024 để tổng hợp, trình Thủ tướng Chính phủ.

Bộ Giao thông vận tải trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Các Cục: ĐBVN, ĐCTVN;
- Lưu: VT, PC.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Duy Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T10:33:12+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Trần Thị Minh Hiền<hienttm@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T17:21:22+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Nguyễn Duy Lâm<Lamnd@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T08:16:38+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T08:16:51+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T08:16:57+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T08:20:33+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!